
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

ĀRKĀRTAS NOVADA DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2012.gada  24.septembrī                                         Nr. 13. 
Preiļos 
 
Atklāta ārkārtas novada domes sēde sasaukta plkst.13.00. 
Sēdi sāk plkst. 13.00. 
  
Sēdi vada novada  domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē  domes sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
  
Jānis BOGDANOVS 
Juris ERTS   
Juris KOVAĻEVSKIS   
Valentīna LINIŅA 
Oļegs HĻEBŅIKOVS  
Maruta PLIVDA   
Ligita PAUNIŅA    
Lauris PASTARS                   
Vitālijs PLIVDA   
Jevģenijs STEPANOVS 
Andrejs ZAGORSKIS 
 
Sēdē nepiedalās:   
 
Jānis ANSPOKS - aizņemts darbā; 
Nikolajs BOGDANOVS - aizņemts darbā;  
Alberts VUCĀNS - atvaļinājumā; 
  
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors;   
Lilija Ostrovska - finanšu analītiķis; 
Daina Krīviņa - Daugavpils pilsētas domes Attīstības departamenta vadītājs; 
Viktors Puzāns - SIA „Daugavpils lidosta” valdes loceklis; 
Lidija Kirillova - laikraksta „Novadnieks” korespondents; 
  
 
 
 
 
 



 2 

DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. Par atbalstu  Daugavpils  lidostas attīstībai. 
2. Par izmaiņām kārtībā klašu komplektu veidošanai un pedagogu mērķdotācijas sadalei 
Preiļu  novada vispārējās izglītības iestādēs. 
 
Deputāti vienbalsīgi apstiprina  sēdes darba kārtību. 
 

 
 

p.1. 
 

PAR ATBALSTU DAUGAVPILS LIDOSTAS ATTĪSTĪBAI 
(A.Adamovičs, D.Krīviņa, V.Puzāns, A.Zagorskis, O.Hļebņikovs, J.Bogdanovs,  

J.Erts,  V.Ivanovs, J.Kovaļevskis) 
 

Izskatot Daugavpils pilsētas domes 2012.gada 6.septembra vēstuli Nr. 02.01-08/2329 „Par 
Latgales reģionālās lidostas attīstību” un 2012.gada 13.septembra vēstuli Nr. 02.01-08/2397 
„Par Latgales reģionālās lidostas attīstību”,  par piedalīšanos Daugavpils lidostas attīstības 
projektā un SIA „Daugavpils lidosta” kapitāldaļu iegūšanu, sakarā ar to, ka pašvaldībai ir 
jāsekmē saimnieciskā darbība attiecīgajā administratīvajā teritorijā, kā arī jāorganizē 
sabiedriskā transporta pakalpojumi, ņemot vērā LR Ministru kabineta sēdes protokollēmuma 
projektu „Par Daugavpils lidostas attīstību”, nepieciešamību veicināt Latgales reģiona 
sasniedzamību un sociālekonomisko attīstību, pamatojoties uz likuma „Par valsts un 
pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 6.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 
15.panta pirmās daļas 10. un 19. punktiem, 21.panta pirmās daļas 19. un 23.punktiem, 
ņemot vērā 2012.gada 19.septembra  Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  
A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Iesaistīties Daugavpils lidostas attīstības projektā, veidojot to par starptautisko reģionālo 
lidostu. 
2. Lūgt Daugavpils pašvaldību nodot Preiļu novada pašvaldībai īpašumā SIA „Daugavpils 
lidosta”  9592 kapitāldaļas. 
3. Paredzēt 2013.gada Preiļu novada pašvaldības budžetā  5810,00 Ls iepriekš minētā 
projekta līdzfinansēšanai, ieguldot līdzekļus SIA „Daugavpils lidosta” pamatkapitālā. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 3 

p.2. 
 

PAR IZMAIŅĀM KĀRTĪBĀ KLAŠU KOMPLEKTU VEIDOŠANAI UN PEDAGOGU 
MĒRĶDOTĀCIJAS SADALEI PREIĻU NOVADA VISPĀRĒJĀS IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒS 

(A.Adamovičs, A.Zagorskis, L.Ostrovska, O.Hļebņikovs)  
 

Izskatot kārtību klašu komplektu veidošanai un pedagogu mērķdotācijas sadalei Preiļu 
novada vispārējās izglītības iestādēs, ņemot vērā 2011.gada 21.septembra  Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), ņemot vērā 2012.gada 
19.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par,  
A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   
V.Liniņa  - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt kārtību klašu komplektu veidošanai un pedagogu mērķdotācijas sadalei Preiļu 
novada vispārējās izglītības iestādēs ar izmaiņām. 
(Pielikums Nr.1.). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja L.Ostrovska 
 
Sēdi beidz plkst.14:10 
 
Novada   domes priekšsēdētājs   A.Adamovičs 
24.09.2012. 
 
 
 
Protokolēja   J.Cvečkovska 
 
 
 
 
 
 


